
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial José Prudêncio Marinho

Empreendimento: Residencial José Prudêncio Marinho
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 7344 IOLANDA VALDEVINO DE OLIVEIRA 032.565.154-01 5

2 7707 FRANCISCA EDILMA GOMES 701.559.844-20 5

3 999 SUELI MARIA DA CONCEIÇÃO 025.793.134-19 5

4 3450 MARIA FRANCISCA DE LIMA 023.055.724-41 5

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48657 MARIA BETANIA HENRIQUE DOS SANTOS

SOUZA

038.824.664-21 3

2 48794 ELANE RAQUEL SILVA DE SANTANA 103.079.444-84 3

3 49077 MARIA JOSE DE SOUZA 200.291.364-15 3

4 49197 RAYANE GOMES DA SILVA 096.721.834-96 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 69397 MARIA DOS NAVEGANTES DA SILVA 090.620.544-12 4

2 73160 RAIMUNDA BEZERRA DA SILVA 080.089.584-30 4

3 77566 MARIA LUCIA FREIRE DE MACEDO 405.504.944-72 4

4 26147 MARIA DO CARMO FRANCA DINIZ 017.673.834-79 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 51230 ANITA BARBOSA DE GOIS 025.748.994-07 3

2 51549 MARILDA OLIVEIRA DA SILVA 077.569.424-00 3

3 52863 MARIA ELIZABETE RIBEIRO 048.706.084-99 3

4 53645 FRANCISCA NILMA DE SALES 155.996.474-04 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48890 MARLUCE HENRIQUE DA SILVA 466.823.414-15 4

2 50931 LAIZE CICERA DA SILVA 106.340.354-52 4

3 56697 ANGELA VALERIA PEREIRA DE SOUZA 072.805.534-19 4

4 60867 ANTONIA MARIA DO NASCIMENTO 498.508.814-53 4

5 64014 MARIA DE FATIMA DE FRANCA 067.791.174-20 4

6 64222 KARINA DA COSTA BEZERRA 074.677.814-74 4

7 66360 Maria Lenira Coelho Gomes 627.294.204-44 4

8 68714 ANA SILVIA VIERA DA SILVA 779.379.374-91 4

9 68854 MARIA DILMA GUIMARAES 067.481.114-39 4

10 69243 MARGARETE TARGINO DE SOUZA 012.183.124-83 4

11 69406 TANIA MARIA RIBEIRO DE ANDRADE 241.436.264-20 4

12 69653 LINDALVA CLEMENTE DA SILVA 837.028.494-91 4

13 69854 MARIA DE FÁTIMA BENEDITO DO

NASCIMENTO

082.213.264-88 4

14 70072 MARIA CARLA DA SILVA 481.883.364-91 4

15 70271 LUCINEIDE DA SILVA RIBEIRO 014.843.744-36 4

16 71312 CELIA MARIA MENEZES DE SANTANA 538.281.194-68 4

17 71632 LUCIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 078.192.124-46 4
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18 71940 MARIA JOSE RAMIRO DA SILVA 553.206.194-72 4

19 72064 LEANDRO MENEZES DA SILVA 060.280.704-24 4

20 72711 MARIA JOSÉ BARBOSA 813.959.064-91 4

21 73109 SANDRA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 078.484.764-99 4

22 74104 JUSSIANA DA CRUZ BATISTA 079.742.324-98 4

23 74281 ANGELA MARIA DOS SANTOS 010.583.154-98 4

24 74393 IRENICE FREIRE SANTOS DE SENA 061.158.124-88 4

25 74695 ROSANGELA RAMOS DA SILVA 009.433.134-06 4

26 75272 ANA PAULA FERNANDES ASSIS 079.227.654-01 4

27 75448 KAMILA DA SILVA RODRIGUES 069.969.944-46 4

28 75647 JAQUEVÂNIA DE BRITO OLIVEIRA 034.441.504-07 4

29 77120 OLGA ALEXANDRA DE PONTES 076.844.254-04 4

30 77238 MARCELA MARTINS 071.642.934-90 4

31 78131 TATIANA VERONICA GOIS DE SOUZA 008.421.424-44 4

32 78427 GELZA DA COSTA 170.839.268-83 4

33 78743 JANILDA DOMINGO DOS SANTOS 059.116.434-56 4

34 79089 FRANCISCA OLIVEIRA DE SOUZA 619.401.194-72 4

35 79809 SILVANA KARLA ALEXANDRE DE LIMA 008.438.844-79 4

36 80292 LILIANE RODRIGUES CRISPIM 059.641.244-45 4

37 80445 MARIA CELIA DA COSTA 638.858.084-04 4

38 80549 IZABEL CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA 087.700.904-08 4

39 80807 MARIA ZULEIDE DO NASCIMENTO 567.475.864-68 4

40 80914 IARACI VALERIANA DA CUNHA 009.026.224-71 4

41 81066 MARIA ELISANGELA OLIVEIRA SOARES 093.688.774-59 4

42 81257 ROSINAITE DOS SANTOS FONSECA 033.540.994-61 4

43 81363 RENATA BARBOSA DA SILVA 099.283.824-09 4

44 81518 NILBA SIMPLICIO DA SILVA 011.947.134-59 4

45 81619 MARIA CRISTIANA PEDRO NASCIMENTO DA

SILVA

029.678.974-77 4

46 81756 MARILENE TOMAZ DA SILVA 231.187.924-34 4

47 81879 ANA CRISTINA DA SILVA 049.405.934-60 4

48 82060 LUANA APARECIDA DA SILVA 076.779.544-05 4

49 82204 MICHELLE SIMONE GOMES 627.303.554-72 4

50 82347 LIGIANE DA SILVA SOARES 013.696.044-83 4

51 82528 JUSCIARA JESSICA DA SILVA MENEZES 704.529.674-65 4

52 82656 RENAIDE GONZAGA DA SILVA 051.466.924-16 4

53 82757 MARIA APARECIDA ARAUJO XAVIER 104.414.736-95 4
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54 82874 MARIA LIVANIR DUARTE DE AQUINO 071.507.054-13 4

55 83078 ELAINE FARIAS DA SILVA 016.983.824-21 4

56 83253 Mirelly Annayna Berto da Silva 054.162.944-18 4

57 83899 Natalia de Almeida Simão 086.921.164-16 4

58 84160 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 629.941.904-00 4

59 84349 Clecia da Costa veloso 053.175.734-08 4

60 84498 ADRIANA PINHEIRO DE LIMA 055.733.024-69 4

61 85659 JOSILEIDE DA SILVA OLIVEIRA 037.121.204-94 4

62 85808 STEFÂNIA VALÉRIA SILVA DE SOUZA 806.740.384-87 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48500 ANDERSON GLEISON PEREIRA DA SILVA 084.593.054-06 2

2 48609 LUCIANA SOARES PIRES DAS NEVES 065.842.884-55 2

3 48713 MARIA DE FATIMA FERREIRA 638.165.714-68 3

4 48813 MONICA LARISA PINHEIRO DA SILVA 084.164.424-10 3

5 48917 GERLANIA CAMILA GOMES PAULA 104.952.804-29 2

6 49017 ADRIANA CARLA LIMA MOURA 086.856.834-16 2

7 49117 RENATO VIEIRA DA SILVA 091.279.314-71 2

8 49219 EDNALVA ALELUIANA DE OLIVEIRA 481.112.104-00 2

9 49322 JAILDE BARROSO DE CARVALHO 242.401.684-49 2

10 49422 MARIA EMILIANO 020.932.974-26 2

11 49527 MOACIR MELO DE PAIVA 101.065.674-03 2

12 49636 ANDREILMA FRANCA DO NASCIMENTO 089.138.254-22 2

13 49736 MARIA VILANIR FERREIRA DA SILVA 057.531.024-33 2

14 49836 GENIARA DANTAS DE ALMEIDA 048.175.554-32 2

15 49940 MARIA ELIZIANA DA CONCEIÇAO 078.649.384-42 3

16 50043 JACIRA FERREIRA SILVA DOS SANTOS 503.619.024-68 2

17 50143 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 036.889.914-43 2

18 50248 JOSELY KATE PRUDENCIO DOS SANTOS 991.754.445-34 2

19 50348 RITA MARCELINA BEZERRA DA PAIXO 080.286.904-16 2

20 50453 JAMILLE TORRES SOUZA 056.572.605-62 2

21 50553 MARIA NAZARE DA SILVA 057.351.564-62 3

22 50654 DAYSE LORENA FLORENCIO MACIEL 083.334.514-11 2

23 50761 GENEILDE SILVA DE SOUZA 076.250.384-08 2
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24 50869 MARIA MADALENA TEIXEIRA DA SILVA 067.247.224-46 2

25 50970 MARIA IRISMAN SANTANA DE OLIVEIRA 429.323.864-68 3

26 51074 JESSICA ALBUQUERQUE DE CARVALHO 086.116.214-50 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48517 LUCIA MARIA DE OLIVEIRA 715.873.497-87 2

2 48637 MARIA NEUZA AURELIANO DO

NASCIMENTO

807.381.334-34 2

3 48743 FRANCISCA ELIZABETH DE ARAUJO 574.192.564-20 2

4 48847 MIRIAM MODESTO DA SILVA 073.120.134-57 2

5 48952 EDNA COSTA SILVA 090.405.254-04 3

6 49066 MARIA CRISTINA DA SILVA 086.934.004-28 2

7 49167 NEIDE SUELI ELIAS DE MORAIS 071.397.414-17 2

8 49269 FRANCISCA FRANCINEIDE DA SILVA 316.452.754-34 2

9 49370 ROSIMERY MARIA DA SILVA 069.645.374-65 2

10 49473 VALERIA BERNARDO DA SILVA 057.733.154-08 2

11 49580 ANDREA KARINE BEZERRA DA SILVA 038.862.094-31 2

12 49684 LINDBERGH MARTINS DA ROCHA 011.598.804-17 2

13 49788 ALBA VALERIA GUILHERME DE ANDRADE 027.405.967-31 2

14 49890 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 221.716.494-53 2

15 50003 ALEXANDRA DOS SANTOS VITALIANO 066.420.274-85 2

16 50125 CLAUDIA ADRIEL MACEDO ARRUDA

BARROS

851.317.504-82 2

17 50234 MARIA ZENAIDE DOS SANTOS 305.228.114-34 2

18 50336 ANACLEA DOS SANTOS PAIVA 100.053.714-57 2

19 50437 VERA LUCIA BATISTA DA SILVA 792.175.324-87 2

20 50541 ANTONIO RAMIRO 422.903.844-53 2

21 50643 INGRID JAINE MACEDO DA CAMARA 095.636.054-89 2

22 50764 MARIA DOS DESTERRO CRUZ DA SILVA 079.546.304-98 3

23 50880 ANAILDE FRANCO ABRAAO 010.821.924-06 2

24 50989 ANA PAULA DA SILVA VITAL 070.384.544-63 2

25 51092 RAFAEL GABRIEL DOS SANTOS 059.430.134-31 2

26 51200 MARIA DE LOURDES DA CRUZ SENA 474.400.154-87 3

27 51301 ALZIRA PAULINO BEZERRA DA SILVA 379.474.274-53 3
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28 51402 FRANCISCABERNADETE DA SILVA 230.903.754-00 2

29 51511 CRISTIANE PEDRO DA SILVA 067.693.084-01 2

30 51612 MARIA ARIANA DA SILVA 083.485.204-73 3

31 51717 MIRIAM GONCALVES DA SILVA 034.725.674-06 2

32 51818 ADEILDES BARBOSA 084.083.314-85 2

33 51921 JESSICA GONÇALVES DE CARVALHO 105.310.534-74 2

34 52022 MARILEIDE FIRMINO DOMINGOS 091.576.194-76 3

35 52122 SARA MARQUES DE OLIVEIRA 054.928.344-79 3

36 52250 REJANE MARIA DA SILVA 023.512.384-60 2

37 52350 LUIZ JACINTO DA SILVA 157.086.404-72 2

38 52450 MARIA VIVIANE SILVA DE BRITO 081.326.634-38 2

39 52550 MARIA DAS GRAÇAS COSTA DE LIMA 557.555.694-87 2

40 52655 MARCIA CARVALHO DO NASCIMENTO 078.547.294-09 2

41 52755 ANA MARIA DI LIMA 131.341.594-49 2

42 52857 MARIA ROSEANE SORES 050.007.174-81 2

43 52959 JULIANA FERREIRA DE LIMA 012.142.204-60 2

44 53059 LUCIANA BARBOSA DA SILVA 049.462.574-03 3

45 53179 MARIA GORETE DOS SANTOS 048.094.394-02 3

46 53290 EDILENE GOMES DE ARAUJO 875.464.854-87 2

47 53391 NATÉCIA TEODOSEO DO NASCIMENTO 055.634.764-13 2

48 53493 MARIA EDVANIA DANTAS DA SILVA 056.151.184-58 3

49 53596 EDILZA PEREIRA DA SILVA 010.152.034-42 2

50 53701 ALESSIA SAYONARA RAFAEL AZEVEDO 067.221.944-18 2

51 53808 FRANCISCA BARBOSA DA SILVA 078.191.714-05 2

52 53920 ROBILENE ROSA DE LIMA 069.646.244-30 2

53 54021 ANA CRISTINA DA SILVA LOPES 072.168.754-78 2

54 54123 GICELLY DIAS PERREIRA 971.064.614-15 3

55 54224 IRANILDA SILVA DOS SANTOS 053.066.344-94 2

56 54326 RENATA SIQUEIRA CAVALCANTE 903.835.754-00 2

57 54439 JOSEANE DA CRUZ SOUSA 064.114.434-24 3

58 54539 IZABELCRISTINAFELIXDA ROCHA 092.062.784-60 3

59 54643 MARIA DE FATIMA DE LIMA ALVES 877.034.834-00 3

60 54746 IONILDE BRITO A SILVA 307.298.074-87 2

61 54847 ÉRICA GONÇALVES DA COSTA 045.265.854-32 2

62 54947 ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA 008.281.254-30 2

63 55047 RUBIA ANDRADE DOS SANTOS 024.844.361-57 3

64 55147 WALKIRIA FERREIRA DOS SANTOS 094.837.014-90 2
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65 55250 DANÚBIA SOUZA DA SILVA 096.338.034-62 2

66 55352 MARIA DA CONCEIÇAO DA SILVA 055.184.334-92 2

67 55455 FRANCISCA ELISANGELA SILVA SOUZA 029.915.064-07 3

68 55557 EDNALVA BENTO DE LIMA 025.443.204-27 2

69 55659 ANA KARINA RIBEIRO DA SILVA BARBOZA 031.679.484-85 2

70 55763 VANUZA BERNARDO DA SILVA 008.453.254-85 2

71 55870 AURELIA APRIGIO PEREIRA DE SOUZA 838.296.524-53 3

72 55971 MARINA GABRIELA ALVES DE LIMA 058.651.644-14 2

73 56074 LIDIANE ANDRADE DA COSTA 072.974.954-17 2

74 56185 MARIA APARECIDA SILVA DE MOURA 202.693.664-15 2

75 56288 ELIANETH MACIEL SANTANA 055.090.944-35 2

76 56388 ANDREIA LIMA DO NASCIMENTO 016.494.944-59 2

77 56493 ROSANA DA SILVA LIMA 062.609.604-92 2

78 56593 SÂNZIA MARIA DA COSTA 852.350.594-68 3

79 56698 FRANCISCA CLAUDIA DA CONCEICAO

OLIVEIRA

052.680.584-60 2

80 56798 JENILSON VIVALDO DA SILVA 065.492.614-06 2

81 56899 FRANCCAISA DE LIMA DO NASCIMENTO 088.405.784-47 2

82 57005 CRISTINA DE ALMEIDA MARQUES 064.449.354-23 2

83 57106 RENATA RIBEIRO DA SILVA 071.945.774-29 2

84 57206 ANDREYA MATOS DE ANDRADE 021.031.984-41 2

85 57306 ALEX MATHEUS DE ASSIS 017.563.404-12 2

86 57410 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 074.082.054-03 2

87 57513 MARCIA REGINA DE MELO SILVA 012.411.574-80 2

88 57613 MARIETA MARINHO DE ARAUJO 596.217.964-15 2

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48504 ANA PAULA DOS SANTOS SOARES 096.699.244-05 1

2 48605 FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 703.984.994-11 1

3 48706 MICHELE ALVES DA COSTA 051.404.084-06 0

4 48806 MARIA DE FATIMA DE SOUZA 156.961.384-20 1

5 48906 RENATO FERREIRA DA SILVA 085.666.004-36 0

6 49007 MAXCILENE KARINE DE OLIVEIRA 701.143.464-02 0

7 49107 FRANCISCA APARECIDA MARTINS AGUIAR 086.343.314-66 1
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8 49207 ALMIR DA ROCHA 700.446.674-42 0

9 49307 ANTONIO NUNES DE MELO 175.473.004-30 0

10 49407 AMARILDO ETELVINO GOMES DA SILVA 704.004.404-82 0

11 49507 MARCELO ALVES DE ANDRADE 088.701.394-50 0

12 49607 MARIA DE LOURDES FILHA 637.658.884-00 1

13 49707 EDNA SOUTO DA SILVA 011.149.374-95 0

14 49807 DORALICE GALVÃO ALVES 701.612.614-50 1

15 49908 MÁRCIO JALES DE MACEDO 030.069.984-05 0

16 50008 MELQUESEDEQUE NASCIMENTO DA SILVA

TEIXEIRA

078.925.964-88 0

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48520 MAGALI REGINA DA SILVA 752.118.584-68 1

2 48624 ANDREA BEZERRA DOS SANTOS 898.180.244-00 1

3 48724 CLAUDIA MARIA COSTA 072.532.134-24 0

4 48826 JOAQUIM DO NASCIMENTO 271.813.244-20 0

5 48926 MARINALVA DA SILVA OLIVEIRA 053.936.574-20 1

6 49027 JOSÉ GENARIO DA SILVA 089.153.014-20 0

7 49127 SAYONARA GOMES FERNANDES 011.152.504-77 1

8 49227 AMANDA GABRIELA DE ABREU SILVA 101.669.944-13 0

9 49329 MARIA DA CONCEICÃO AUGUSTO DA SILVA 655.242.504-00 1

10 49429 MARIA JOSE CASSIMIRO DE FARIAS 015.266.444-01 1

11 49530 JOSELANIA FERNANDES DA SILVA 058.925.514-23 0

12 49630 JONATHAN ANDRÉ PEREIRA DE LIMA 010.696.294-99 0

13 49731 JOSENILDO JOAO DO NASCIMENTO 011.054.434-00 0

14 49831 MARIA CHRISTIANNE BRITO DE OLIVEIRA 012.611.944-97 1

15 49932 GIL DA SILVA SOARES 882.747.804-34 1

16 50033 CRYSLANE MAXCINEIA DE SANTANA

BARROS

054.825.134-75 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição
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ADEILDES BARBOSA 51818 084.083.314-85 32 Reserva

ADRIANA CARLA LIMA MOURA 49017 086.856.834-16 6 Titular

ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA 54947 008.281.254-30 62 Reserva

ADRIANA PINHEIRO DE LIMA 84498 055.733.024-69 60 Titular

ALBA VALERIA GUILHERME DE ANDRADE 49788 027.405.967-31 13 Reserva

ALESSIA SAYONARA RAFAEL AZEVEDO 53701 067.221.944-18 50 Reserva

ALEX MATHEUS DE ASSIS 57306 017.563.404-12 85 Reserva

ALEXANDRA DOS SANTOS VITALIANO 50003 066.420.274-85 15 Reserva

ALMIR DA ROCHA 49207 700.446.674-42 8 Titular

ALZIRA PAULINO BEZERRA DA SILVA 51301 379.474.274-53 27 Reserva

AMANDA GABRIELA DE ABREU SILVA 49227 101.669.944-13 8 Reserva

AMARILDO ETELVINO GOMES DA SILVA 49407 704.004.404-82 10 Titular

ANA CRISTINA DA SILVA 81879 049.405.934-60 47 Titular

ANA CRISTINA DA SILVA LOPES 54021 072.168.754-78 53 Reserva

ANA KARINA RIBEIRO DA SILVA BARBOZA 55659 031.679.484-85 69 Reserva

ANA MARIA DI LIMA 52755 131.341.594-49 41 Reserva

ANA PAULA DA SILVA VITAL 50989 070.384.544-63 24 Reserva

ANA PAULA DOS SANTOS SOARES 48504 096.699.244-05 1 Titular

ANA PAULA FERNANDES ASSIS 75272 079.227.654-01 26 Titular

ANA SILVIA VIERA DA SILVA 68714 779.379.374-91 8 Titular

ANACLEA DOS SANTOS PAIVA 50336 100.053.714-57 18 Reserva

ANAILDE FRANCO ABRAAO 50880 010.821.924-06 23 Reserva

ANDERSON GLEISON PEREIRA DA SILVA 48500 084.593.054-06 1 Titular

ANDREA BEZERRA DOS SANTOS 48624 898.180.244-00 2 Reserva

ANDREA KARINE BEZERRA DA SILVA 49580 038.862.094-31 11 Reserva

ANDREIA LIMA DO NASCIMENTO 56388 016.494.944-59 76 Reserva

ANDREILMA FRANCA DO NASCIMENTO 49636 089.138.254-22 12 Titular

ANDREYA MATOS DE ANDRADE 57206 021.031.984-41 84 Reserva

ANGELA MARIA DOS SANTOS 74281 010.583.154-98 23 Titular

ANGELA VALERIA PEREIRA DE SOUZA 56697 072.805.534-19 3 Titular

ANITA BARBOSA DE GOIS 51230 025.748.994-07 1 Reserva

ANTONIA MARIA DO NASCIMENTO 60867 498.508.814-53 4 Titular

ANTONIO NUNES DE MELO 49307 175.473.004-30 9 Titular

ANTONIO RAMIRO 50541 422.903.844-53 20 Reserva

AURELIA APRIGIO PEREIRA DE SOUZA 55870 838.296.524-53 71 Reserva

CELIA MARIA MENEZES DE SANTANA 71312 538.281.194-68 16 Titular
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CLAUDIA ADRIEL MACEDO ARRUDA

BARROS

50125 851.317.504-82 16 Reserva

CLAUDIA MARIA COSTA 48724 072.532.134-24 3 Reserva

Clecia da Costa veloso 84349 053.175.734-08 59 Titular

CRISTIANE PEDRO DA SILVA 51511 067.693.084-01 29 Reserva

CRISTINA DE ALMEIDA MARQUES 57005 064.449.354-23 82 Reserva

CRYSLANE MAXCINEIA DE SANTANA

BARROS

50033 054.825.134-75 16 Reserva

DANÚBIA SOUZA DA SILVA 55250 096.338.034-62 65 Reserva

DAYSE LORENA FLORENCIO MACIEL 50654 083.334.514-11 22 Titular

DORALICE GALVÃO ALVES 49807 701.612.614-50 14 Titular

EDILENE GOMES DE ARAUJO 53290 875.464.854-87 46 Reserva

EDILZA PEREIRA DA SILVA 53596 010.152.034-42 49 Reserva

EDNA COSTA SILVA 48952 090.405.254-04 5 Reserva

EDNA SOUTO DA SILVA 49707 011.149.374-95 13 Titular

EDNALVA ALELUIANA DE OLIVEIRA 49219 481.112.104-00 8 Titular

EDNALVA BENTO DE LIMA 55557 025.443.204-27 68 Reserva

ELAINE FARIAS DA SILVA 83078 016.983.824-21 55 Titular

ELANE RAQUEL SILVA DE SANTANA 48794 103.079.444-84 2 Reserva

ELIANETH MACIEL SANTANA 56288 055.090.944-35 75 Reserva

ÉRICA GONÇALVES DA COSTA 54847 045.265.854-32 61 Reserva

FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 48605 703.984.994-11 2 Titular

FRANCCAISA DE LIMA DO NASCIMENTO 56899 088.405.784-47 81 Reserva

FRANCISCA APARECIDA MARTINS AGUIAR 49107 086.343.314-66 7 Titular

FRANCISCA BARBOSA DA SILVA 53808 078.191.714-05 51 Reserva

FRANCISCA CLAUDIA DA CONCEICAO

OLIVEIRA

56698 052.680.584-60 79 Reserva

FRANCISCA EDILMA GOMES 7707 701.559.844-20 2 Titular

FRANCISCA ELISANGELA SILVA SOUZA 55455 029.915.064-07 67 Reserva

FRANCISCA ELIZABETH DE ARAUJO 48743 574.192.564-20 3 Reserva

FRANCISCA FRANCINEIDE DA SILVA 49269 316.452.754-34 8 Reserva

FRANCISCA NILMA DE SALES 53645 155.996.474-04 4 Reserva

FRANCISCA OLIVEIRA DE SOUZA 79089 619.401.194-72 34 Titular

FRANCISCABERNADETE DA SILVA 51402 230.903.754-00 28 Reserva

GELZA DA COSTA 78427 170.839.268-83 32 Titular

GENEILDE SILVA DE SOUZA 50761 076.250.384-08 23 Titular

GENIARA DANTAS DE ALMEIDA 49836 048.175.554-32 14 Titular
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GERLANIA CAMILA GOMES PAULA 48917 104.952.804-29 5 Titular

GICELLY DIAS PERREIRA 54123 971.064.614-15 54 Reserva

GIL DA SILVA SOARES 49932 882.747.804-34 15 Reserva

IARACI VALERIANA DA CUNHA 80914 009.026.224-71 40 Titular

INGRID JAINE MACEDO DA CAMARA 50643 095.636.054-89 21 Reserva

IOLANDA VALDEVINO DE OLIVEIRA 7344 032.565.154-01 1 Titular

IONILDE BRITO A SILVA 54746 307.298.074-87 60 Reserva

IRANILDA SILVA DOS SANTOS 54224 053.066.344-94 55 Reserva

IRENICE FREIRE SANTOS DE SENA 74393 061.158.124-88 24 Titular

IZABEL CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA 80549 087.700.904-08 38 Titular

IZABELCRISTINAFELIXDA ROCHA 54539 092.062.784-60 58 Reserva

JACIRA FERREIRA SILVA DOS SANTOS 50043 503.619.024-68 16 Titular

JAILDE BARROSO DE CARVALHO 49322 242.401.684-49 9 Titular

JAMILLE TORRES SOUZA 50453 056.572.605-62 20 Titular

JANILDA DOMINGO DOS SANTOS 78743 059.116.434-56 33 Titular

JAQUEVÂNIA DE BRITO OLIVEIRA 75647 034.441.504-07 28 Titular

JENILSON VIVALDO DA SILVA 56798 065.492.614-06 80 Reserva

JESSICA ALBUQUERQUE DE CARVALHO 51074 086.116.214-50 26 Titular

JESSICA GONÇALVES DE CARVALHO 51921 105.310.534-74 33 Reserva

JOAQUIM DO NASCIMENTO 48826 271.813.244-20 4 Reserva

JONATHAN ANDRÉ PEREIRA DE LIMA 49630 010.696.294-99 12 Reserva

JOSÉ GENARIO DA SILVA 49027 089.153.014-20 6 Reserva

JOSEANE DA CRUZ SOUSA 54439 064.114.434-24 57 Reserva

JOSELANIA FERNANDES DA SILVA 49530 058.925.514-23 11 Reserva

JOSELY KATE PRUDENCIO DOS SANTOS 50248 991.754.445-34 18 Titular

JOSENILDO JOAO DO NASCIMENTO 49731 011.054.434-00 13 Reserva

JOSILEIDE DA SILVA OLIVEIRA 85659 037.121.204-94 61 Titular

JULIANA FERREIRA DE LIMA 52959 012.142.204-60 43 Reserva

JUSCIARA JESSICA DA SILVA MENEZES 82528 704.529.674-65 51 Titular

JUSSIANA DA CRUZ BATISTA 74104 079.742.324-98 22 Titular

KAMILA DA SILVA RODRIGUES 75448 069.969.944-46 27 Titular

KARINA DA COSTA BEZERRA 64222 074.677.814-74 6 Titular

LAIZE CICERA DA SILVA 50931 106.340.354-52 2 Titular

LEANDRO MENEZES DA SILVA 72064 060.280.704-24 19 Titular

LIDIANE ANDRADE DA COSTA 56074 072.974.954-17 73 Reserva

LIGIANE DA SILVA SOARES 82347 013.696.044-83 50 Titular

LILIANE RODRIGUES CRISPIM 80292 059.641.244-45 36 Titular
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LINDALVA CLEMENTE DA SILVA 69653 837.028.494-91 12 Titular

LINDBERGH MARTINS DA ROCHA 49684 011.598.804-17 12 Reserva

LUANA APARECIDA DA SILVA 82060 076.779.544-05 48 Titular

LUCIA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 71632 078.192.124-46 17 Titular

LUCIA MARIA DE OLIVEIRA 48517 715.873.497-87 1 Reserva

LUCIANA BARBOSA DA SILVA 53059 049.462.574-03 44 Reserva

LUCIANA SOARES PIRES DAS NEVES 48609 065.842.884-55 2 Titular

LUCINEIDE DA SILVA RIBEIRO 70271 014.843.744-36 15 Titular

LUIZ JACINTO DA SILVA 52350 157.086.404-72 37 Reserva

MAGALI REGINA DA SILVA 48520 752.118.584-68 1 Reserva

MARCELA MARTINS 77238 071.642.934-90 30 Titular

MARCELO ALVES DE ANDRADE 49507 088.701.394-50 11 Titular

MARCIA CARVALHO DO NASCIMENTO 52655 078.547.294-09 40 Reserva

MARCIA REGINA DE MELO SILVA 57513 012.411.574-80 87 Reserva

MÁRCIO JALES DE MACEDO 49908 030.069.984-05 15 Titular

MARGARETE TARGINO DE SOUZA 69243 012.183.124-83 10 Titular

MARIA APARECIDA ARAUJO XAVIER 82757 104.414.736-95 53 Titular

MARIA APARECIDA SILVA DE MOURA 56185 202.693.664-15 74 Reserva

MARIA ARIANA DA SILVA 51612 083.485.204-73 30 Reserva

MARIA BETANIA HENRIQUE DOS SANTOS

SOUZA

48657 038.824.664-21 1 Reserva

MARIA CARLA DA SILVA 70072 481.883.364-91 14 Titular

MARIA CELIA DA COSTA 80445 638.858.084-04 37 Titular

MARIA CHRISTIANNE BRITO DE OLIVEIRA 49831 012.611.944-97 14 Reserva

MARIA CRISTIANA PEDRO NASCIMENTO

DA SILVA

81619 029.678.974-77 45 Titular

MARIA CRISTINA DA SILVA 49066 086.934.004-28 6 Reserva

MARIA DA CONCEICÃO AUGUSTO DA

SILVA

49329 655.242.504-00 9 Reserva

MARIA DA CONCEIÇAO DA SILVA 55352 055.184.334-92 66 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS COSTA DE LIMA 52550 557.555.694-87 39 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 57410 074.082.054-03 86 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 84160 629.941.904-00 58 Titular

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 50143 036.889.914-43 17 Titular

MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA 49890 221.716.494-53 14 Reserva

MARIA DE FÁTIMA BENEDITO DO

NASCIMENTO

69854 082.213.264-88 13 Titular
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MARIA DE FATIMA DE FRANCA 64014 067.791.174-20 5 Titular

MARIA DE FATIMA DE LIMA ALVES 54643 877.034.834-00 59 Reserva

MARIA DE FATIMA DE SOUZA 48806 156.961.384-20 4 Titular

MARIA DE FATIMA FERREIRA 48713 638.165.714-68 3 Titular

MARIA DE LOURDES DA CRUZ SENA 51200 474.400.154-87 26 Reserva

MARIA DE LOURDES FILHA 49607 637.658.884-00 12 Titular

MARIA DILMA GUIMARAES 68854 067.481.114-39 9 Titular

MARIA DO CARMO FRANCA DINIZ 26147 017.673.834-79 4 Titular

MARIA DOS DESTERRO CRUZ DA SILVA 50764 079.546.304-98 22 Reserva

MARIA DOS NAVEGANTES DA SILVA 69397 090.620.544-12 1 Titular

MARIA EDVANIA DANTAS DA SILVA 53493 056.151.184-58 48 Reserva

MARIA ELISANGELA OLIVEIRA SOARES 81066 093.688.774-59 41 Titular

MARIA ELIZABETE RIBEIRO 52863 048.706.084-99 3 Reserva

MARIA ELIZIANA DA CONCEIÇAO 49940 078.649.384-42 15 Titular

MARIA EMILIANO 49422 020.932.974-26 10 Titular

MARIA FRANCISCA DE LIMA 3450 023.055.724-41 4 Titular

MARIA GORETE DOS SANTOS 53179 048.094.394-02 45 Reserva

MARIA IRISMAN SANTANA DE OLIVEIRA 50970 429.323.864-68 25 Titular

MARIA JOSÉ BARBOSA 72711 813.959.064-91 20 Titular

MARIA JOSE CASSIMIRO DE FARIAS 49429 015.266.444-01 10 Reserva

MARIA JOSE DE SOUZA 49077 200.291.364-15 3 Reserva

MARIA JOSE RAMIRO DA SILVA 71940 553.206.194-72 18 Titular

Maria Lenira Coelho Gomes 66360 627.294.204-44 7 Titular

MARIA LIVANIR DUARTE DE AQUINO 82874 071.507.054-13 54 Titular

MARIA LUCIA FREIRE DE MACEDO 77566 405.504.944-72 3 Titular

MARIA MADALENA TEIXEIRA DA SILVA 50869 067.247.224-46 24 Titular

MARIA NAZARE DA SILVA 50553 057.351.564-62 21 Titular

MARIA NEUZA AURELIANO DO

NASCIMENTO

48637 807.381.334-34 2 Reserva

MARIA ROSEANE SORES 52857 050.007.174-81 42 Reserva

MARIA VILANIR FERREIRA DA SILVA 49736 057.531.024-33 13 Titular

MARIA VIVIANE SILVA DE BRITO 52450 081.326.634-38 38 Reserva

MARIA ZENAIDE DOS SANTOS 50234 305.228.114-34 17 Reserva

MARIA ZULEIDE DO NASCIMENTO 80807 567.475.864-68 39 Titular

MARIETA MARINHO DE ARAUJO 57613 596.217.964-15 88 Reserva

MARILDA OLIVEIRA DA SILVA 51549 077.569.424-00 2 Reserva

MARILEIDE FIRMINO DOMINGOS 52022 091.576.194-76 34 Reserva
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MARILENE TOMAZ DA SILVA 81756 231.187.924-34 46 Titular

MARINA GABRIELA ALVES DE LIMA 55971 058.651.644-14 72 Reserva

MARINALVA DA SILVA OLIVEIRA 48926 053.936.574-20 5 Reserva

MARLUCE HENRIQUE DA SILVA 48890 466.823.414-15 1 Titular

MAXCILENE KARINE DE OLIVEIRA 49007 701.143.464-02 6 Titular

MELQUESEDEQUE NASCIMENTO DA

SILVA TEIXEIRA

50008 078.925.964-88 16 Titular

MICHELE ALVES DA COSTA 48706 051.404.084-06 3 Titular

MICHELLE SIMONE GOMES 82204 627.303.554-72 49 Titular

Mirelly Annayna Berto da Silva 83253 054.162.944-18 56 Titular

MIRIAM GONCALVES DA SILVA 51717 034.725.674-06 31 Reserva

MIRIAM MODESTO DA SILVA 48847 073.120.134-57 4 Reserva

MOACIR MELO DE PAIVA 49527 101.065.674-03 11 Titular

MONICA LARISA PINHEIRO DA SILVA 48813 084.164.424-10 4 Titular

Natalia de Almeida Simão 83899 086.921.164-16 57 Titular

NATÉCIA TEODOSEO DO NASCIMENTO 53391 055.634.764-13 47 Reserva

NEIDE SUELI ELIAS DE MORAIS 49167 071.397.414-17 7 Reserva

NILBA SIMPLICIO DA SILVA 81518 011.947.134-59 44 Titular

OLGA ALEXANDRA DE PONTES 77120 076.844.254-04 29 Titular

RAFAEL GABRIEL DOS SANTOS 51092 059.430.134-31 25 Reserva

RAIMUNDA BEZERRA DA SILVA 73160 080.089.584-30 2 Titular

RAYANE GOMES DA SILVA 49197 096.721.834-96 4 Reserva

REJANE MARIA DA SILVA 52250 023.512.384-60 36 Reserva

RENAIDE GONZAGA DA SILVA 82656 051.466.924-16 52 Titular

RENATA BARBOSA DA SILVA 81363 099.283.824-09 43 Titular

RENATA RIBEIRO DA SILVA 57106 071.945.774-29 83 Reserva

RENATA SIQUEIRA CAVALCANTE 54326 903.835.754-00 56 Reserva

RENATO FERREIRA DA SILVA 48906 085.666.004-36 5 Titular

RENATO VIEIRA DA SILVA 49117 091.279.314-71 7 Titular

RITA MARCELINA BEZERRA DA PAIXO 50348 080.286.904-16 19 Titular

ROBILENE ROSA DE LIMA 53920 069.646.244-30 52 Reserva

ROSANA DA SILVA LIMA 56493 062.609.604-92 77 Reserva

ROSANGELA RAMOS DA SILVA 74695 009.433.134-06 25 Titular

ROSIMERY MARIA DA SILVA 49370 069.645.374-65 9 Reserva

ROSINAITE DOS SANTOS FONSECA 81257 033.540.994-61 42 Titular

RUBIA ANDRADE DOS SANTOS 55047 024.844.361-57 63 Reserva

SANDRA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 73109 078.484.764-99 21 Titular
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SÂNZIA MARIA DA COSTA 56593 852.350.594-68 78 Reserva

SARA MARQUES DE OLIVEIRA 52122 054.928.344-79 35 Reserva

SAYONARA GOMES FERNANDES 49127 011.152.504-77 7 Reserva

SILVANA KARLA ALEXANDRE DE LIMA 79809 008.438.844-79 35 Titular

STEFÂNIA VALÉRIA SILVA DE SOUZA 85808 806.740.384-87 62 Titular

SUELI MARIA DA CONCEIÇÃO 999 025.793.134-19 3 Titular

TANIA MARIA RIBEIRO DE ANDRADE 69406 241.436.264-20 11 Titular

TATIANA VERONICA GOIS DE SOUZA 78131 008.421.424-44 31 Titular

VALERIA BERNARDO DA SILVA 49473 057.733.154-08 10 Reserva

VANUZA BERNARDO DA SILVA 55763 008.453.254-85 70 Reserva

VERA LUCIA BATISTA DA SILVA 50437 792.175.324-87 19 Reserva

WALKIRIA FERREIRA DOS SANTOS 55147 094.837.014-90 64 Reserva
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